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Seminarier och mässor 
 
Seminarier 2011 
Till våren 2011 kommer Skyddsvärnet att bjuda in till sju olika seminarier. Ännu är 
programmen inte klara men datum och ämnen/rubriker är klara. 
17/2 Droger på nätet 
1/3 Romer 
22/3 Genusperspektiv på vården 
23/3 Kräv tillstånd för att driva konsulentstödd familjehemsvård 
12/4 Gängkriminalitet 
19/5 ADHD 
9/6 Ämne ännu inte klart 
Läsa, inom kort, hela programmen och anmäla dig på www.skyddsvarnet.se  
 
Möt Skyddsvärnet på mässor och konferenser 
1-2/2 -11  Psykisk O-hälsa (Stockholm) www.psyoh.se  
7-9/9-11  Familjehemskonferens (Göteborg) 
28-30/9-11  FSS-dagarna (Gävle) 
 
Kostnadsfri MOD-utbildning för anställda i ideell sektor i Stockholm 
Skyddsvärnet kommer genom projektet Kompetent Social Ekonomi (Coompanion) 
att genomföra en kostnadsfri MOD-utbildning (Mångfald och dialog) den 21-22 
februari 2011 för anställda inom ideell sektor i Stockholms län. För mer 
information och anmälan se länken nedan (kan dröja till i januari innan all 
information är utlagd). http://coompanion.se/stockholm/utbildningar.aspx 
 

Aktuellt från Skyddsvärnet 
 
Kontorshotell och konferensuthyrning 
Skyddsvärnet startar i början av 2011 ett kontorshotell med kontors- och 
konferensuthyrning vid Hornstull i Stockholm. För mer information kontakta Nilla 
Helgesson 08-729 17 33 nilla.helgesson@skyddsvarnet.se  
 
Vi erbjuder kurser inom kultur, etnicitet och religion 
Skyddsvärnet erbjuder både föreläsningar och kurser inom områdena kultur, 
etnicitet och religion tex MOD (mångfald och Dialog), egna kurser samt program 
för att behandla personer från hederskulturer. Vi har bland annat föreläsningarna: 

- Religiösa kläder som identitet 
- Kulturkrockar inom behandling/familjevård 
- Språk som kulturkrock 
- Matens roll i kulturen 

För mer information kontakta Isabella Canow isabella.canow@skyddsvarnet.se 
 
Nytt avtal om lägenheter för flyktingbarn 
Skyddsvärnet har skrivit ett nytt avtal med Österåkers kommun angående 
träningslägenheter för ensamkommande flyktingbarn/ungdomar. 
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Rapporter och utredningar mm 
 
Ny tidning – Evidensbaserad praktik 
Det första numret av tidningen Evidensbaserad praktik har kommit ut. Tidningen 
innehåller nyheter och reportage om evidensbaserad praktik i socialtjänsten. 
http://www.socialstyrelsen.se/Lists/Artikelkatalog/Attachments/18140/2010-10-9.pdf 

 
Kvaliteten inom missbruks- och beroendevården jämförs 
Nu går det att jämföra missbruks- och beroendevården mellan olika kommuner 
eller beroendeenheter som drivs av kommuner och landsting. Socialstyrelsen 
presenterar resultaten på myndighetens webbplats. 
http://www.socialstyrelsen.se/oppnajamforelser/missbrukochberoende 
 
Liten grupp drabbas av stor del av brottsligheten 
Var fjärde person uppger att de utsattes för ett brott under förra året, vanligast var 
hot och trakasserier. En liten andel av befolkningen utsätts för en stor del av 
brotten. Det visar i en delrapport ur Brå:s Nationella trygghetsundersökning om 
utsatthet för brott. http://www.bra.se/extra/news/?module_instance=3&id=336 
 
Summering av projekt om utsatta kvinnor 
Yoga, hälsoprofil, traumabearbetning och förstärkta insatser från Arbets-
förmedlingen. Det är några av insatserna i Kriminalvårdens kvinnoprojekt som 
nyligen summerades vid en workshop för personer som arbetar med kvinnliga 
klienter i Kriminalvården. Kriminalvården har fått ett särskilt uppdrag av 
regeringen att genomföra försöksverksamhet riktad till kvinnor som varit utsatta 
för människohandel eller befunnit sig i prostitution. Projektet startade 2008 och 
avslutas nu under 2010. 
http://www.kriminalvarden.se/sv/Medier/Nyheter/Summering-av-projekt-om-
utsatta-kvinnor/ 
 
Unga med autism kan vara i behov av stöd enligt LVU 
Enligt LVU, lagen om vård av unga, kan unga som har autism och sociala problem 
behöva bli omhändertagna för att få rätt vård och behandling. De två 
uppmärksammade domarna i Regeringsrätten förtydligar aktuell rättspraxis. 
http://www.skl.se/web/Unga_med_autism_kan_vara_i_behov_av_stod_enligt_
LVU.aspx 
 
Tre av fyra fick jobb efter traineesatsning 
Förra hösten startade socialtjänsten i Huddinge kommun ett traineeprogram för 
att hitta unga socionomer. Nu har tre av de fyra studenterna få jobb i kommunen. 
http://www.sktftidningen.se/zino.aspx?articleID=14559 
 
Ny politik för nyanländas etablering i Sverige 
Den 1 december träder den så kallade etableringsreformen, den största 
förändringen inom svensk integrationspolitik på 25 år, i kraft. Mottagandet av 
nyanlända flyktingar, andra skyddsbehövande och deras anhöriga läggs om och 
fokus sätts på jobb och kunskaper i svenska. Varje nyanländ ska få en lots som stöd 
i etableringsprocessen och individuella etableringsplaner ska upprättas för att 
bättre än tidigare ta tillvara den nyanländes kompetens och erfarenhet. 
http://www.sweden.gov.se/sb/d/2279/a/135426 
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En bro mellan EU och organiserade civila samhället 
Ariane Rodert, som arbetar med EU-frågor för Forum för Frivilligt Socialt Arbete 
och Famna, har utsetts av den svenska regeringen till ledamot i Europeiska 
Ekonomiska och Sociala Kommittén (EESK), grupp III. Europeiska Ekonomiska 
och Sociala Kommittén är ett rådgivande EU-organ som erbjuder sin sakkunskap 
till de större EU-organen Europeiska kommissionen, Europeiska unionens råd och 
Europaparlamentet. EESK har 344 ledamöter som utses av medlemsstaternas 
regeringar, och delas upp i tre grupper efter de intressen de representerar; grupp I 
arbetsgivarorganisationer, grupp II fackföreningar och grupp III som samlar övriga 
intressegrupper inom jordbruksfrågor, miljöfrågor, konsumentorganisationer samt 
bland annat sociala idéburna organisationer. Sverige har 12 ledamöter i EESK, fyra 
i varje grupp. Ariane är ny ledamot i grupp III de närmaste fem åren. Hon är även 
ledamot i sektionen för sociala frågor, sysselsättning och medborgarskap (SOC), 
ledamot och styrelsemedlem i inre marknadssektionen (INT), ledamot i 
styrgruppen för EU 2020-strategin samt observatoriegruppen för tjänster av 
allmänt intresse. Genom dessa uppdrag kan vi följa och påverka centrala 
socialpolitiska frågor såsom tillgänglighet och kvalitet på sociala tjänster, 
civilsamhällets roll i förnyelsen av välfärdssystemen och den civila dialogen. 
 
Inspirationsskrifter om samverkan, brukarinflytande och uppföljning 
Kunskap till praktik har producerat tre skrifter om samverkan, brukarinflytande 
respektive uppföljning. Inspirationsskrifterna innehåller beskrivning av olika 
lokala verksamheter. 
http://kunskaptillpraktik.skl.se/web/Inspirationsskrifter_om_samverkan_brukar
inflytande_och_uppfoljning.aspx 
 
Kunskap till praktik i praktiken 
Delrapporten Kunskap till praktik i praktiken har fokus på måluppfyllelse av de 
delmål som beslutades i den nationella genomförandeplanen. Delrapporten 
baseras på länsuppföljningar och redovisar de insatser som Kunskap till praktik 
genomfört för att stödja utvecklingen av missbruks- och beroendevården sedan 
den förra delrapporten lämnades in till regeringen den 25 september 2009. 
http://kunskaptillpraktik.skl.se/web/Kunskap_till_praktik_i_praktiken.aspx 
 
Prisbasbelopp för år 2011 
Regeringen har beslutat om prisbasbelopp och förhöjt prisbasbelopp. 
Prisbasbeloppet höjs med 400 kr till 42 800 kr, jämfört med beloppet för 2010. 
Det förhöjda prisbasbeloppet för 2011 är fastställt till 43 700 kr. 
 

 

Nilla Helgesson 
Direktor 
 
Föreningen Skyddsvärnet i Stockholm är en ideell organisation (startade 1910) som bedriver 
socialt rehabiliteringsarbete för att förebygga brott och social utslagning i samhället. 
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